ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-KGVX

V/v tìm thân nhân phần mộ nằm

trong chỉ giới GPMB dự án Kè

chống sạt lở bờ sông Hiếu-

Quỳ Châu- Nghệ An

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 02 năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

 Xem xét đề nghị của UBND huyện Quỳ Châu – tỉnh Nghệ An tại Thông

báo số 80/TB-UBND ngày 08/02/2023 về việc tìm thân nhân phần mộ nằm

trong chỉ giới giải phóng mặt bằng Dự án Kè chống sạt lở bờ sông Hiếu đoạn

qua thị trấn Tân Lạc và xã Châu Hạnh, huyện Quỳ Châu (văn bản gửi kèm),

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan hỗ trợ UBND huyện Quy Châu thông báo, thông tin về việc tìm kiếm thân

nhân của phần mộ bị ảnh hưởng bởi Dự án Kè chống sạt lở bờ sông Hiếu đoạn

đi qua thị trấn Tân Lạc và xã Châu Hạnh, huyện Quỳ Châu theo các nội dung tại

Thông báo số 80/TB-UBND để thân nhân có người bị ảnh hưởng bởi Dự án

được biết và đăng ký bốc, di dời mộ.

 Nhận được Công văn này, Sở Thông tin và Truyền thông triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- UBND huyện Quỳ Châu – Nghệ An;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đài PTTH tỉnh;

- Báo Đắk Lắk;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- TT CN và Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(Nh-04b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2023-02-13T13:55:29+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T16:05:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T16:05:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-13T16:05:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!